CATALOGO DE PECAS

PCA URSUS

D
TATU

MARCHESAN




CATALOGO DE PECAS
PCA URSUS

Cod. 0501090555
Revisao: 0

JANEIRO/98

MARCHESAN




e — = —

ﬂﬁbﬁHESAN

Irar
m;hnwui

MARCHESAN
Matao, Janeiro de 1.998

Prezado Cliente;

Estamos fornecendo o CATALOGO DE PECAS - Céd.
0501090555 PCA URSUS , Revisao 0 (Zero), Janeiro/98.

Sugerimos ao Prezado Cliente o maximo cuidado no manuseio e
conservacao deste catalogo.

Para reposigao de novo exemplar, consultar nosso Departamento
de Vendas.

Favor preencher o comprovante de entrega ao lado e devolvé-lo
| ao nosso portador no ato da entrega. '

Certos de vossa costumeira atengdo, antecipadamente
agradecemos.

Dept® de Vendas Catalogo N° 065

MARCHESAN IMPLEMENTOS E MAQUINAS AGRICOLAS “TATU" S.A.
Av. Marchesan, 1979 - Cx. Postal 131 - CEP 15890-000 - Matao - SP - Brasil
C.G.C.(MF) 52.311.289/0001-63 Inscr. Estadual 441.000.151.114
Fone: (016) 282-8282 - Telex Vendas: 161010 - Fax Vendas: (016) 282-3607
e.mail-tatu@marchesan.com.br http:/fwww.marchesan.com.br

Fax de Pecgas: (016) 282-5239

MARCHESAN

O
| TATU
MARCHESAN

¢
CBE camiper comt o FSCE fikE2,

COMPROVANTE DE ENTREGA

Declaremos ter recebido um exemplar do CATALOGO DE PECAS
Cod. 0501090555 PCA URSUS, Revisao 0 (Zero), Janeiro/98.

Il Obs.. A reposicao deste catalogo sera feita mediante o pagamento
de valor a ser fixado.

| Catéalogo N°: 065
Cliente:

i Responsavel:
Data: / !

MARCHESAN IMPLEMENTOS E MAQUINAS AGRICOLAS “TATU" S.A.
Av. Marchesan, 1979 - Cx. Postal 131 - CEP 15990-000 - Matao - SP - Brasil
C.G.C.(MF)52.311.289/0001-63 Inscr. Estadual 441.000.151.114
Fone;: (016) 282-8282 - Telex Vendas: 161010 - Fax Vendas: (016) 282-3607
e.mailtatu@marchesan.com.br hitp:/fwww.marchesan.com.br

Fax de Pegas: (016) 282-5239




CATALOGO DE PECAS Céd. 0501090555 - Revisdo 0

MARCHESAN
O PCA URSUS - Janeiro/98
TATU
MARCHESAN AT doscoracuner

PREZADO CLIENTE:

1° - Identifique no desenho a(s) peca(s); conjunto(s) a ser(em) solicitado(s)
2° - Conforme a lista de pegas anote:

CODIGO DA PECA
NOME DA PECA

QUANTIDADE DA PECA

Exemplo:

CcODIGO NOME ar.
0501068789 Chassi Direito 01

Obs.: Devido o grande nimero de itens, algumas listas foram distribuidas em 02 paginas.

Ao solicitar pegas informe o ano de fabricagao do produto.

NAO TRABALHE COM PEGAS DANIFICADAS,
EXIJA SEMPRE PECAS LEGITIMAS “SUPER TATU”




s —— — — - — Rp— P re—— _| E - — — - ——
|
FOLHA PCA ||| FoLHa PCA
|
]
|
01 Chassi Circuito Hidraulico BT - PCA Ursus 5312 09 Suporte Mdvel BT
02 Chassi Circuito Hidraulico BT - PCA Ursus 5312 (Lista) 10 Suporte Mdvel| BT (Lista)
03 Chassi Circuito Hidraulico SHT - PCA Ursus 5312 Bomba de 20 L 11 Suporte Movel
04 Chassi Circuite Hidrdulico SHT - PCA Ursus 5312 Bomba de 20 L (Lista) 12 Suporte Move! (Lista)
05 Chassi Circuito Hidraulico BT - PCA Ursus 6014-4 i 13 Cilindro Hidraulico
06 Chassi Circuite Hidraulico BT - PCA Ursus 6014-4 (Lista) 14 GSA | EAG | PAC
.] o7 Chassi Circuito Hidraulico SHT - PCA Ursus 6014-4 Bomba de 20 L 15 GSA | EAG / PAC (Lista)
I
08 Chassi Circuito Hidraulico SHT - PCA Ursus 6014-4 Bomba de 20 L (Lista) 16 Cilindro Hidraulico |
| |
R A - Wbl e | 2 I
—— e .
ikt CATALOGO DE PE CAS pAcE |
MARCHESAN| | |
Meodelo © P4 W SETEC - Hustrapdo : Janeiro /08 Pdgina : Revisdo - ()



@& CATALOGODE PECAS | womwm~r)

Mudela - pCA N SETEC - lustragdo : fanggro 98 Pdgina : 001 Revisdo : {)




1“

cODIGO

0501068799
0501068800
0501010098
0503010023
0521010001
0501010500
0501010322
0803010014
0501068616
0501068587
0511018658
0501010850
0501068603
0511019685
0503010634
0501047921
0503060198
0503010602
0503010045
0511010111
0511018014
0811017957
0521010533
0502010140
0511018031
0503010397
0503011332

DENOMINAGAQ

Chassl Dirello

Chassi Esquerdo
Parafuso 34" UNC x 2°cs. G. 5
Arrusla de Pressdo 14"

Corpo da Sapata do Chassi
Parafuse 4" UNCx 3" cs G. 5
Arruela Lisa 22,5 x 46 x 4.75

Porca 34" UNC Sexlavada

Torre Flxa Direita

Torre Flua éil\!l.ﬁﬂl

Placa de Apoio da Tome Fixa
Parafuso 34" UNC x 312" capg G §
Eao de Ariculaglo 37.5 x 165 ¢ Puxador
Arruela Lisa 38,50 x 60 x 1,90
Contrapino 38" x 2,1/2"

Comando Duplo ¢/ Suporte

Comando Duplo 38" - 112

Anel O'ring 2-211 N 3006-58

Anel O'nng 2-116 N 3005-98

Niple 778" UNF x 3/4" UNF x 43

Niple 7/8° UNF x 1 116" UN x 52
Fixador do Superle da Alavanca

Eixo de Junglo 7,93 x 25

Contrapino 1/8" x 34"
Suporte do Comando

Parafuso SNE"UNC x 134" cs. G. 2
Parafuso 5ME"UNC x 234" ¢cs. G. 2

om
o1

L+
01

BEEBRERGE
=

SRAS R

02
o1
m

2SR2RBRRRBR2RR =

18

S8R 2EYIBYISTRBUUEUREREES

cODIGO

0503010421
0801010694
0503010179
0502010337
0511019945
0501047446
0501068681
0803030878
0501041892
0503060064
0503010190
0501010817
0503010382
0511019877
0801080207
0503011628
0803010217
0501080249
0501080528
0503011627
0501080092
0501068805
0511018996
0511018997
0501068213
0501061617

DENOMINAGAO

Parafuso 5M8" UNC x 1.1/2°¢cs. G. 2

Mrruela Lisa 8.6 x 18 x 1,50

Arruela de Pressdo 5/16"

Porca 5HE" UNC

Suporte Fixador do Comando
Acionador do Comando Completo
Acionador do Comando (420)
Manipulo da Alavanca

Vilvula Distribuidora de Flueo V002/0012 Completa

Vahula Distribuidora VO02/0012

Anel O'ring 2-214 N 3006-98
Miple /4" UNF x 44

Anel O'ring 24012 N 3006-9B
Suporte do Engate Rapido

Manguelra /8" x 800 TR-TM

Fémea do Engate Répido Agr. 1/2° NPT
Anel de Retencio p/ Eixo 501040
Mangueira 38" x 850 TR-TC
Mangueira 3/8" x 3700 TR-TM
Macho do Engate Ripido Agr. 1/2° NPT
Mangueira 1/2° x 700 TR-TC
Suplemenio do Escapamenta

Protetor Frontal

Luva 17,49 x 25,40 x 25

Chave Dupla 58" x 24™ Cabo Cdindrico
Chave 1° Cabo Chalo

ar.

02

? & &

o

o1

m

o

B

04
o
o
n

m

!SETEC Hmmh Janeiro / 98

TV CATALOGO DE PECAS | ™

CHASSI a' CIRCUITO HIDRAULICO BT
PCA URSUS 5312

Pagina : WJ




|MAH¢HE5I|H

' CA TALOGO DE PECAS

| ‘ CHASSI / CIRCUITO HIDRAULICO SHT
| PCA URSUS 5312 BOMBA DE20 L

Muodelo :

PCA

b} ’i'FTFC‘ Hus:raf,ao - Janeiro / 98

Pdgina :

003

Revisdo : 0



Z6H

cODIGO

0503050003
05030107351
0503010025
0501068692
0503030043
0502020182
0503010322
0503010019
0501047591
0503060204
0503010602
0501010591
0503010045
0501010520
0501010984
0501068799
0501068800
0501010098
0503010023
0521010001
0501010500
0501010322
0503010014
0501068595
0501088597
0511019633
0501010850
05010688023
0511019885
0503010534
0501047575
0501068685
0503030044
0201060575
08020101885
0502020472
0501016305
0503010123
0503010046
0501010161
0511017302
0501047963

DENCMINAGAD Qrt.
Flange de Acoplamenio 136 x 45 01
Parafuso 38" UNC x 114" cs G. & 06
Arruela de Pregsdo 3/8" o7
Eixo 247 x 7/8" Estriado x 1.1/8" Estriado 01
Luva de Acoplamento 61 o1
Suporte da Bomba o1
Parafuso 1/2" UNC x 1.1/4" c.c5.i. 12.9 02
Arruela de Presséo 1/2° 06
Bomba de 20 Litros Entalhado 7/8" cf Niples 01
Bomba de 20 Litros Entathado 7/8" o
Anel Oring 2-211 N 3006-3B 02
Bico pf Mangueira 1. 1/16" UN x 74 02
Anel O'ring 2-116 N 3008-5B 05
"Niple 7/8" UNF x 48 02
Arruela Lisa, 10,5 x 27 x 3,00 02
Chassi Direito o
Chassi Esguerdo 0
Parafuse 314" UNCx2¢cs. G. 5 06 |
Armuela de Pressdo 3/4" 10
Corpo da Sapata do Chassi 02
Parafuso 314" UNC x3cs. G. 5 0d
Amuela Lisa 22,5 x 46 x 4,75 [1]:3
Porca 34" UNC Sextavada 28
Torre Fixa Direita com Suporte 01
Torre Fixa esguerda 01
Placa de Apoio da Torre Fixa 04
Parafuso 3/4" UNC 3.1/2° c.apg G § 12
Eixo de Articulagao 37.5 x 165 of Puxador 0z
Arruela Lisa 38,50 x 60 x 1,90 0z
Contrapino 38" x 2.1/2" 0z
Reservatirio de Oleo Completa 01
Reservatorio de Oleo o
Elemento Filtrante de Ar m
Medidor de Oleo 0
Anel O'ring 2-221 N 3006-9B 0
Corpo da Tampa do Tanque o1
Parca 2" UNC 16 f.p.p. x Sextavada 2.5/16" 01
Bujdo 1/2° B3P o1
Anel O'ring 2-216 N 3006-9B o1
Parafugo 1/2" UNC x 1.1/d4 c.s. G.2 04
Arruela Lisa 13,5 x 35 x 3,00 04
Comando Duplo Completo 1]

N®

294
288
20C
28D
28E

= |

34
L
350
358

3&B

!

MARCHESAN

Modelo - PCA

CODIGO DENOMINAGAD ar. |
0503060188  Comando Duplo 3/8" - 1/2" 4
0511010111 Miple 7/8" x 3/4" UNF x 43 04
0511017957  Fixador Superior da Alavanca 02
0521010533 Eixo de Jungdo 7,93 x 25 02
0503010140  Contrapino 1/8" x 3/4" 02
0503010397 Parafuso B/ME6" UNC x 1.3/4" ¢s. G 2 02
0503011332  Parafuso 516" UNC x 2.3/4" cs. G. 2 ; o1
0501010694  Arruela Lisa B5x 1B x 1,50 o1
0503010179 Arruela de Pressdo 516" 03
0503010337 Porca 5/16" UNC a3
0501047445 Acionador do Comando Complato 02
0501068681 Acionadar do Comanda (420) 02
0503030878 Manipule da Alavanca 02
0501040959  Filtro de Retarmo Completo Menor a1
0502050002  Cabegote do Filtro de Retorno 01
0501010595 Miple 1 UNF Sextavado 1.1/8" x 37 01
0503010545  Filtro de Retorno TF 962H 01
05010105594 Porca 1" BSP Sextavada 1.5/8" |
0501013822  Mangueira 1" x 650 AB-AB a1
0503010184 Abragadeira 1.1/14" a 1.1/2" 25 a 38 04
05301054407 Duto de Pressao m
0501063388  Duto de Saida do Tangue a1
0501010804 Manguaira 1" x 1650 AB-AB M
0501080267  Mangueira 1/2" x 2100 TR-TC 01
0503010243 Abragadeira 1.1/2" a 2" i3
0501080368  Mangueira 378 x 750 TC-TM 02
0501080369  Mangueira 3/8" x 800 TC-TM 0z: |
050301 1628 Fémea do Engate Rapido Agr. 172" NPT 02
0503011627 Macho do Engate Rapido Agr. 1/2" NPT 0z |
0501068805 Suplemento do Escapamento 01
0511018996  Protetor Frontal o1
0511018997 Luva 17,49 x 2540 x 25 02
0511014792  Suporte Dutos de Pressio/Sucgao (of|
0501012140 Amuela Lisa 16,5 x 40 x 3,00 ; o
0511014796  Prendedor dos Dutos 01
0503011179 Parafuso 38" UNC x 2.1/4"cs. G. 5 o
0503010026  Porca 3/8" UNC Sextavada o1
0501068213 Chave Dupla 5/8” x 3/4" Cabo Cilindrico o1
0501061617 Chave 1" Cabo Chato o
0511010153  Chave Fixa 2.5(16" : (93]

li | CHASSI/ CIRCUITO HIDRAULICO SHT
‘ i PCA URSUS 5312 BOMBA DE 20 L

N SETEC - Hustracdo - Janeiro / 98

Pegine -

004

Revisdn : 00



1‘%‘1" | CHASSI / CIRCUITO HIDRAULICO BT |
MRC'HM
Maodelo : PC

PCA URSUS ol014-4

 CATALOGO DE PECAS

W SETEC - HNustragdo : Janeiro / 98 Pdgina : 003 ‘ Revisdo : 0



N° cODIGD

01 0501068799
02 0501068800
03 0502011188
04 Q502010027
05 0521010312
D& 0521010313
or 0521010001
08 0501010500
09 0503010023
10 0501010322
i1 0503010014
12 0501068516
13 0501068587
14 0511019699
i 15 0501010850
18 0501068603
17 0511019685
18 0603010534
19 0501047921

194  D5030607198
198 0503010602
19C 0503010045
18D 0511010111
18E 0511018014
18F  D511017957
18G 0521010533
18H 0503010140
191 D511018031

DENOMINAGAC

Chassi Direito

Chasszi Esquerdo

ParafusoM 16 x 2" x 50 cs. B8
Arruela de Presséo 5/8"

Bateder Direito

Batedor Esquerdo

Corpo da Sapata do Chassi
Parafuso /4" UNC 2 3" c.5. G.5
Arruela de Pressao 3/4°

Arruela Lisa 22,5 x 46 x 4,75
Faorca 3/4" UNC Sextavada
Torre Fixa Dirgila

Torre Fixa Esquerda

Placa de Apoig da Torre Fixa
Parafuso 3/4" UNC x 3.1/2" capg. G. 5
Eixo de Aticulagao 37,5 x 165 o Puxador
Arruela Lisa 38,50 x 60 x 1,90
Contraping 3/87 x 2.1/27
Comando Duplo cf Suporte
Comando Duplo 3/8" - 1/2°

Anel O'ring 2-211 N 3006-9B
Anel Q'ring 2-216 M 3005-9B
Niple 7/8" UNF x 3/4" UNF x 43
Niple 7/8" UNF x 1.118" LIN x 52
Fixador do Suporte da Alavanca
Eixa de Jungdo 7,93 x 25
Cantrapino 1/8" x 34"

Suporte do Comando

QarT.

4]
|
08
08
01
o
02
04
04
05
28
01
a1
04
12
0z
0z
02
01
0
01
05

08 ||

01
02
0z
0z
01

18J
19K
20
21
22
23
24

2548
25B
26
26
268
26C
27
28
29
an
1
az
33
34
a5
36
T
28
a9

cODIGD

0503010397
05030117686
0503010421
0501010694
0503010175
0503010337
0511015546
0501047448
0501068681
0503030878
0501041892
0503060064
0503010180
0501010617
0503010392
0511019877
0501080207
0503011628
0503010217
0501080248
0501080528
0503011627
0501080092
0501068805
0521010482
0501068213
0501061617

DENOMINAGAD

Parafuso 516" UNC x 1.3/4" cs. G. 2
Parafuso 516" UNC x 2.1/2°c5. G. 2
Parafuso 5M6” UNC x 1.1/2"¢c.5, G. 2
Amuela Lisa 8,5x 18 x 1,60

Aruela de Pressao 5/18"

Porca 516" UNC

Suporte Fixador do Comando
Acionador do Comando Completo
Acianador do Comando (420)

Manipulo da Alavanca

Valvula Distribuidora de Fluxe VO02/0012 Completa

Valvula Distribuidora V00210012

Anel Q'ring 2-114 N 3006-98

Niple 3/4" UNF x 44

Anel O'ring 2012 N 3000-98

Suporte do Engate Rapido

Mangueira 3/8" x 800 TR-TM

Fémea do Engate Rapido Agr. 1/2° NPT
Anel Retengao pf Eixo 501040
Mangueira 3/8” x 850 TR-TC

Mangueira 3/8” x 3700 TR-TM

Macho do Engate Rapido Agr. 1/2" NPT
Mangueira 1/2" x 700 TR-TC
Suplemento do Escapamenta

Luva de '.h.rticula;:ﬁo 2540 x 16,67 x 13,8
Chave Dupla 5/8" x 3/4" Cabo Cilindrico
Chave 1" Cabo Chato

Qr.

02
o1

MARCHESAN,

@ | CATALOGO DE PECAS

01

CHASSI / CIRCUITO HIDRAULICO BT
PCA URSUS 6014-4

_Made#u P

N S‘FTF(“ Mustracdo - .-'auﬂrr} /08

P:?-;‘rma

i

Revizdo - 0



/
e

[
=

7B _—7
T14-E

CA TALOGO DE PE AS ’ CHASSI / CIRCUITO HIDRAULICO SHT
| PCAURSUS 6014-4 BOMBA DE 20 L

Modelo : PCA

T W SETEC - llustracdo ; Janeiroy 98 gina :  evid D




N® cAplGo

01 0503050003
02 0503010751
03 0503010025
04 0501068855
05 0503030043
06 0521010089
07 0521010314
08 0503010027
09 0503010013
10 0502020182
| 11 0503010321
[ 12  os03010019
I Q503010060
14 (0501047591
14A 0503080204
14B 0503010602
14C 0501010591
14D 0503010045
14E 0501010590
16 0501010984
16 0501068799
17 0501088300
18 0521010312
19 0521010313
20 0503011188
21 0501012140
22 0521010001
23 0501010500
24 0a01010322
25 0503010023
26 0503010014
27 0501065595
28 Q501068597
28 0511019699
| 30 0501010850
31 0501068603
iz 0511019685
33 0503010534
34 0501047575
34A 0501068685
34B 0503030044
34C 0501060975
34D 0503010185
34E 0502020472

DENOMINAGADQ

Flange de Acoplamento 136 x 45
Parafuso 3/8" UNC 2 1.1/4" 5. G. 5
Arruela de Pressdo 3/8°

Eixo 645 x 7/8" Estriado x 1.1/8" Estriado
Luva de Acoplamento 61

Suporte da Bomba

Prisioneira M16 x 2 x 518" UNC x 250
Arruela de Pressdo 5/8°

Porca 5/8° UNC

Suporte da Bomba

Parafuso 1/2° UNC x 1.1/2" ccsi 129
Arruela de Pressdo 1/2"

Porca 1/2" UNC

Bomba de 20 Litros Entalhado 7/8° of Niples

Bomba de 20 Litros Entalhado 7/8"
Anel Oring E-211 N 3006-98

Bico p/ Mangueira 1.1/16" UN x 74
Anel Oring 2-116 N 3006-98

Miple 7/8" UNF x 48

Arruela Lisa 10,5 x 27 = 3,00
Chassi Direito

Chassi Esguerdo

Batedor Direito

Batedor Esquerdo

Parafuso M16x 2 x 50 ¢.5. B.8
Arruela Lisa 18,5 x 40 x 3,00
Corpo da Sapata do Chassi
Parafuso 34" UNCx 3cs G. &
Arruela Lisa 22,5 x 46 x 4,75
Arruela de Pressio 3/47

Porca 3/4° UNC Sextavada

Tarra Fixa Direita com Suporte
Torre Fixa esquerda

Placa de Apoio da Tome Fixa
Parafuso 3/4" UNC 3.1/2"ca.pqg G. 5
Eixo de Ariculacao 37,5 x 165 of Puxador
Arruela Lisa 38,50 x 60 x 1,90
Contraping 3/8" x 2.1/2°
Reservatério de Olea Completo
Reservatario de Oleo

Elemento Filtrante de Ar

Medidor de Olea

Anel O'ring 2-221 N 3006-98
Corpo da Tampa do Tanque

cODIGO
Q501016309
0503010123
0503010046
0501010161
0511017302
0501047962
0503060158
0511010111
0511017957
0521010533
0503010140
0503010397
0503011332
0501010694
05030101749
0503010337
0501047446
0501068681
05030305878
0501040959
0502050002
0501010585
0503010545
0501010594
Q501013822
0303010184
0501064407
0501063388
0501012585
0501080267
0503010243
0501080368
0501080368
0503011628
0503011627
0501068805
05210104382
0511014792
0511014796
0503011179
0503010026
0501068213
0501061617
0511010153

DENOMINAGAD

Porca 2° UNG 16 fp.p. x Sextavada 2.5/16"
Bujao 142" BSP

Anel O'ring 2-216 N 3006-08

Parafuso 1/2° UNC x 1. 1/d ¢35 G.2
Arruala Lisa 13,5 x 35 x 3,00

Comando Duplo Complaeto

Comando Duplo 3/8" - 1/2°

Niple 7/8" x 3/4" UNF x 43

Fixador Superior da Alavanca

Eixo de Jungdo 7,93 x 25

Contrapino 1/8" x 3/4"

Parafuso 516" UNC x 1.3/d4" ¢c=2. G. 2
Parafuso 516" UNC x 234" ¢5 G. 2
Arrusla Lisa 85x 18 x 1,50

Arruela de Pressio 5167

Porca 5M16" UNC

Acionador do Comando Completo
Acionador do Comando (420)

Manipulo da Alavanca

Fillro de Retorne Completo Menar
Cabecote do Filtro de Retorno

Niple 1" UNF Sextavado 1.1/8" x 37
Filtra de Retorno TF 962H

Porca 1" BSP Sextavada 1.5/8
Mangueira 17 x 650 AB-AB

Abracadeira 1.1/M4"a 1.1/2" 2523 38
Duto de Pressao

Duto de Saida do Tangue

Mangueira 1" x 1920 AB-AB

Mangueira 1/2" x 2100 TR-TC
Abragadeira 1.1/2" a 2"

Mangueira 3/8" x 750 TC-TM
Mangueira 3/8" x 800 TC-TM

Fémea do Engate Rapido Agr. 1/2° NPT
Macho do Engate Rapido Agr. 1/2° NPT
Suplemento do Escapamento

Luva de Articulacio 16 67 x 26 4% 13 .8
Suporte Dutos de Pressdo/Succio
Prendedor dos Dutos

Parafuso 33" UNC x 2. 1/4"cs. G. 5
Porca 3/8" UNC Sextavada

Chave Dupla 5/8" x 3/4" Cabo Gilindrica
Chave 1" Cabo Chato

Chave Fixa 2.516"

() |

IMARCHESAN

' CATALOGO DE PECAS

i
ool

(=]
et

‘ CHASSI/ CIRCUITO HIDRAULICO SHT

Modelo - PCA

o ﬁf' TEC - Hm!ra@.:m .

laneira /98

Pdging

‘ PCA URSUS 6014-4 BOMBA DE 20 L.

Revisdan -



27-4
HWH
a1 G

27-F |

27-D

27C
S

Y ﬂi‘IE F

H C A T ALOGO D E PEC A S Ju SUPORTE MOVEL BT =

_m
W SETEC - Nustragdo : Janeiro / 98 Revisdo : 0




N® cODIGOD DENOMINAGAD Qr. nNe cODIGO DENOMINAGAQ art.
o 0501068600  Terre Mdvel Direita o1 23 0501047449  Cilindro Hidraulico 44 45 x 8572 x 668 x 432 01
02 0501068601 Torre Mével Esquerda 01 24 0511019521 Eixo de Ariculagdio 37,50 x 121 p.g. 0z
a3 0501068663  Suporte Movel 01 25 0501068598  Suporte de Articulagio o1
04 0511018518  Eixo de Adiculagio 37,5 x 131.5 ¢f Furo p/ Graxeira 04 26 0501068803  Eixo de Ariculagio 37,5 x 165 of Puxador ] 0z
05 0503010534 Contrapinge 3/8° x 2.1/2° 12 27 0501047456 LDA 2400 Completa 01 |
06 0503010002  Graxeira 1800 04 || 27A 0501068592  Lamina Dianteira Agricola 01 ;
o7 0501047448  Cilindro Hidraulico 38,1 x 63,5 x 817 x 580 02 27B 0622360016  Raspador Reversivel 2400 o
D& 0521010904  Eixo de Articulagio 37,5 x 113 p.q. 02 . 27C 0501012240  Parafuso 5/8" UNC x 2.1/2"cepqg. G. 5 08
08 0511019685  Arruela Lisa 38,50 x 60 x 1,90 12 27D 0501012140  Arruela Lisa 16,5 x 40 x 3,00 03
10 0511019520 Eixo de Articulacdo 37,5 x 131,5 p.q. 02 27TE 0503011445 Auruela de Pressao 5/8" 08
11 0501068621  Distribuidor de Oleo Interno m : 27F 0503010013  Porca 58" UNC o8
12 0501068622  Distribuidor de Oleo Externo o 27G 0501063411 Sapata Estabilizadora 02
13 0501068815 Distribuidor de Oleo Superior 02 27H 0501010571 Prisioneiro 3/4" UNC x 3/4" UNF x 56 04
14 0502010477  Corpo Superior da Presilha 09 271 0501010322 Amuela Lisa 225 x 46 x 4,75 04
15 0503010751 Parafuso 38" UNC x1.1/4"cs. G. 5 03 274 0503010335 Porca 3/4" UNF 04
16 0502010025  Amuela de Pressao 3/8" 06 28 0501068585  Descanso Direito o
17 0501010086  Parafuso 3/8" UNC x 2" cs. G.2 03 29 0501068509  Descanso Esquerdo 01
18 0503011967 Adaptador 0z | | : 30 0511013588 Eixo de Jungio 3/4" x 120 02
19 0503011968  Adaptador “T az || K1 0503010778 Contrapino 1/8" x 1.1/2° 06
20 0501080328  Mangueira 3/8" x 750 TR-TC 02 | 32 0511019624  Trava do Descanso 0z
21 0501080248  Mangueira 3/8" x 850 TR-TC 02 33 0511017302  Arruela Liza 13,5 x 35 x 3,00 0z
22 0501080480  Mangueira 3/8" x 600 TR-TR 02 34 0503010918 Porca Borboleta 1/2° UNC 0z
® | CATALOGO DE PECAS SUPORTEMOVEL BT

 Madelo : PCA M SETEC - Nustragdo : Janeiro / 98 Pdgina: @410 Revisda : )



Lmncﬂts;n‘

Modelo: PC4 N SETEC - Hustragde * Janeiro / 98 Pdgina: 011 " Revisao - 0

B CATALOGODEPECAS | mromom



N® CODIGO DENOMINAGAO GrT. Ne cODIGO DENOMINAGAO ar.
01 0501068600  Torre Mével Direita a1 . 25 0501080460 Mangueira 3/8" x 600 TR-TR 0z
02  D501068601  Tome Mdvel Esquerda 01 ||| 26 0501047449  Gilindro Hidraulico 44,45 x 85,72 x 668 x 432 o1 |
03 0501068663  Suporte Mdvel 01 | .27 0511019521 Eixo de Ariculagao 37 50 x 121 p.g. oz |
04 0511019519  Eixo de Ariculagio 37,5 x 131.5 ¢f Furo p/ Graxeira 04 28 0501068598  Suporte de Articulacio o1 |
B SONIERONN | Sunetene 30 XL e 12 29 0501068603  Eixo de Ariculagio 37,5 x 165 o/ Puxador 02
06 0503010002  Graxeira 1800 04 || | |
3n 0501047456 LDA 2400 Completa o |
07 0501047448  Cilindro Hidraulico 38,1 x 63,5 x 817 x 580 02 30A 0501068582  Lamina Dianteira Agricola o1
08 0521010904  Eixo de Articul : Q. 2
ixo de Articulaclio 37,5 x 113 p.g 8 30B 0622360016  Raspador Reversivel 2400 01
08 0511018685  Arruela Lisa 38,50 x 60 x 1,90 12
el 30C 0501012240  Parafuso 5/8" UNC x 2.1/2° ¢.e.p.q. G. 5 08
10 0511019520  Eixo de Articulagdo 37,5 x 131 5pq. 0z |
. kot 30D 0501012140  Arruela Lisa 16,5 x 40 x 2,00 o8
11 0501068621  Distribuider de Oles Intemo o1
J0E 0503011445  Arruela de Pressao 5/8° 08
12 0501068622 Distribuidor de Oleo Externo 01 |
J0F 0503010013  Porca 5/8" UNC 1]
13 0501068615  Distribuidor de Oleo Superior 0z
30G 0501063411 Sapata Estabilizadora oz
14 0502010477  Corpo Superior da Prasilha 09
30H 0501010571 Prisioneiro 34" UNC x 3/4" UNF x 56 04 |
15 0502010751 Parafuso 38" UNC x1.1/4"cs G. 5 03 |
: 301 0501010322  Arruela Lisa 22,5 x 46 x 4,75 04
16 0503010025  Armruela de Presséo 3/8" 06
30J 0503010335 P 4° LINF
17 0501010096 Parafuso 3/8° UNCx 2'cs G2 03 SR g
18 0503011967 Adaptador 0z 3 0501068555 Dezscanso Direito o1
19 0503011968  Adaptador ‘T" 02 32 0501068598  Descanso Esquerdo 01
20 0511019876  Miple 1/2" NPT x 304" UNF x 45 04 5% | DA B dedinsie o 100 02
21 0503011628  Fémea do Engate Rapido Agr. 1/2° NPT o2 ||| 34 0503010778  Contrapino 1/8" x 1.172" 06
22 0503011627 Macho do Engate Répido Agr. 1/2° NPT oz 35 0511019634 Trava do Descanso oz
3 0501080328 Ma nguﬂjra 38" % 750 TR-TC oz 36 0511017302 Arruela Lisa 13,5 x 35 x 3,00 0z |
|| 24 0501080249  Mangueira 3/8" x 850 TR-TC 02 37 0503010818 Porca Borboleta 172" UNC o2
Tty CATALOGO DE PECAS | SUPORTEMOVEL
|MARCHESAN||| ]
Modelo : PCA W SETEC - Hustragdo : Janeivo / 98 Pégina : 0]2 Revisdo - 0



cODIGO

Cilindro Hidraulico 44,45 x 85,72 x 668 x 432

Extensor do Cilindro Hidraulico 44 45 x 558

Anel Guia Intermo 1.2/4" x 3 x 1/2"

Porca Auto Frenante 1" NF 14 FPP Alta

Cilindro Hidraulico 38,1 x 63,5 x 817 = 580

Extensor do Cilindro Hidraulico 38,10 x 698

Anel Guia Internp 1.1/2" x 2 x 1727

Anel Guia Externo 2.1/2" x 3 x 1/2°

i N® DENOMIMAGAD

0501047449

01 0501068712 Corpo 85,72 x 512

02 0501068711

03 0502011185  Tampa Mdve| 85,72

04 0502011200 Suporta dos Andis 44 45 x 85,72

05 0503010761  Anel Raspador D-1750

06 0503010990  Gaxeta 1870-1750-375-B

o7 0502010940

08 0503011060 Anel Back-up 8-336

08 0503010976 Anel O'Ring 2-336 M 3006-5B

10 0503010042 Anel O'Ring 2-214 N 3006-98

1 0502011201 Embalo 44.45 x 85,72

12 0503010170 Gaxeta 3120-2750

13 0503010063

14 0503010002 Graxeira 1800

N° cODIGO DENOMINAGAO
0501047448

M 0501068715 Corpo 63,50 x 678

02 0501068716

03 0502010471 Tampa Mavel 63,50

04 0502010780  Suporte dos Andis 38,1 x 63,5

05 0303010183 Anel Raspador D-1500

06 0503010988  Gaxeta 1670-1500-375-8

a7 0503010970

a8 0503011058  Anel Back-up 8-330

09 0503010181 Anel O'Ring 2-330 N 3005-98

10 0503010350 Anel O'Ring 2-214 N 3005-9B

1 0502010783 Embolo 38 x 63,5

12 0503010160  Gaxeta 2500-2000

13 0502010973

14 0503011980 Porca Auto Frenante 1"

15 Q503010002  Graxeira 1800

18 0503010003 Graxaeira 1845 3/8”

o) ||
TATU

. CATALOGO DE PECAS

Madelo : pca hFTFC' Husr‘r:nc:i'o Janeirn £ 98

Pagma

QT.

01
o
(i3]
01
0%
01
m
M
M
01
M
02
o
m
01

o

CILINDRO HIDRAULICO

I’HS

Revisdo - ()



(8] CATALOGODEPECAS [ wwmome

Modelo : PCA = N SETEC- Hustragdo - Janeiro /7 98 Pdgina L0l Revisdo : 0



ar. |

m
o1
02
13
20
20
01
01
05
0z

08 |

02
02
02
02
02
05
02
03
05
D2
0z
0z
04
04
01

20

i

22

23

238
238
230
23D
23E
23F
236
24

244
24B
25

25A
258
25C
25D
25

26A
268
25C
26D
26E
26F

cODIGo

0501068549
0511019876
0501080473
0501051713
0503060212
0503010045
0511010111
0511017957
0521010533
0503010257
0521010841
0501047446
0501068681
0503020878
0501047457
0501068593
0501068603
0511019685
0503010534
0501047459
0501068594
0822360007
0501010078
0511017302
0503010018
0502010020

DENOMINAGAD

Duto Distribuidor de Oleo Direito
Niple 1/2" NPT x 3/4” UNF x 45
Mangueira 38" x 3000 TC-TM
Corpo Central Completo

Corpo Central 38" - 1727

Anel Oring 2-116 N 3006-98
Nipla 7/8" UNF x 3/4" UNF x 43
Fixader Superior da Alavanca
Eixo de Jungio 7,93 x 25
Caontrapino 1/8" x 1"

Prisionsiro M10 x 1,50 % 173
Acionador do Comando Campleto
Acionador do Comando (420)
Manipulo da Alavanca

EAG 2400 Complato 9 Dentes
Enleirador Agricola 2400

Eixo de Articulagds 37,5 x 165 of Puxador
Arruela Lisa 38 50 x 60 x 1,90
Contraping 3/8° x 2.1/2°

PALC 1700 Completa

Cagamba 1700

Raspador da Cagamba 1700
Parafuse 1/2° BEW x 1.1/2"cepn. G. 2
Amugla Lisa 13,5 x 35 x 3,00
Amuela de Prassao 1/2°

Forca 1/2° BSW Sextavada

N® conIGo DENOMINAGAC
01 0501051502 Chassi Fixo of Dentes
01A  DS0106E609 Chassi Fixo
01B 0511019542  Dente Reto 1.1/2" x 680
01C 0511019543 Dente Reto 1.1/2" x 780

| 01D 0503010012 Arruela de Pressaoc 1°

{| O1E 0503010240  Porca 1" UNF Sextavada

!' 02 0501051503  Chassi Movel of Dentes

i 02A 0501068810 Chassi Mdvel

| 028 0511019544  Dente Curvo 1.1/2° x 680
03 0511019623  Eixo de Jungdo 25 x 138 p.q.
04 0503010571  Contrapino 144" x 1.1/2"
05 0501047447 Cilindro Hidréulico 38,1 x 63,5 x 420 x 230
£+ ] 0511018621 Eixp de Jungio 25 x 71 p.q.

. o7 0511018622 Eixo de Jungio 25 x 103 p.g.

| 0B 0503010004 Graxeira 1890

| 09 0501068686  Duto Distribuidor de Oleo
10 0502010477  Corpo Superior da Pregilha
11 QB03010751 Parafuse 38" UNC x 1.1/4"cs. G. 5
12 0501010098 Parafuso 3/8" LUNC x 2"¢cs G 2
13 0503010025  Arruels de Pressao 38"
14 0501080599  Mangueira 3/8" x 650 TC-TR
15 0501080328 Mangueira 3/8" x 750 TR-TC
16 0501080557 Mangueira 3/8" x 1100 TC-TM
17 0503011627 Macho do Engate Rapido Agr. 1/2° NPT
18 0503011628 Fémea do Engate Rapido Agr. 1/2" NPT
19 DE0106867%  Duto Distribuidor de Oleo Esquerdo
— = .
ity |

MARCHESAN

Modeto . PCA

CATALOGO DE PECAS

GSA /EAG / PAC

N SETEC - Hﬁsfmcﬁo » Janeiro / 98

ﬁdg:’na 7

Revisdo : ()




= |: S—— - - ———
'l N cODIGO DENOMINAGAD ar.
[
0501047447 Cilindro Hidrdulico 38,1 x 63,5 x 420 x 230 o1
LV 0501068722 Corpo 63,50 x 328 o
02 0501068721 Extensor do Cilindro Hidraulico 38,10 x 351 o
: : 03 0502010471 Tampa Mdvel 63,50 o1
| 0502010780 Suparte dos Aneis 38,1 x 63,5 m !!
I | D& 0503010163 Anal Raspadaor D-1500 a1 ||||
11
| 08 0503010989 Gaxeta 1870 - 1500 - 375-B o |
| a7 0503010970 Anel Guia Interne 1.1/27 x 2 x 1/2° W1 - 16850 - 500 PK m ”
08 0502011058  Anel Back-up 8- 320 o I
: 09 0302010161 Anel O'Ring 2-330 M 3006-98 o
| 10 0503010350 Anel O'Ring 2-214 N 3006-98 o1 E
| [
1 0502010783  Embolo 38 x 63,5 01
; 12 0503010160  Gaxeta 2500 - 2000 a2
13 0503010973  Anel Guia Extermo 2.1/2" x 3 x 1/2" W2 - 2500 - 500 PK m
=N 14 0503011980  Porca Auto Frenante 1" UNF Baixa 01
gg 15 0502010002  Graxeira 1800 01
~ A | |
l - S : . e ! s . T :.:I
(g | CATALOGO DE PECAS CILINDRO HIDRAULICO
Modela - po4 A SETEC - Nustragdo © Janeira £ 98 Pagina : 016 Revisdo - 1



